τινωσίον — III, 14, p. 113 (AC). Ambiguum est, nam participium illud τινωσῶτα pertinet ad praesens τινώω an τινώω, inventum a scriptore eodem sensu, quo ceteri τῶνα (δῶνα) dicunt.

### C. Particulae.

#### Adverbia.

Ἄγνοσι — III, 19, p. 127 (ABLC). Interpretationem offert narratio Valerii, quamvis non ad verbum Pseudo-Callisthenem veterit, sed itineri pictoris tribuerit, quod de pingendo Alexandro dixerit Graecus. Id autem certo est certius, Valerii vocabulo, quod est „clam“, Pseudo-Callisthenis exprimi ἄγνοσι. Quod vero scriptor hanc ipsam vocem finxerit, ejus rei causam inde peto, quod amat adverbiorum formas in literam i exentes. Cf. ἀθροισί III, 17, p. 123 (A) Μακροισί III, 32, p. 147 (A), πανοισί I, 28, p. 30 (C), II, 39, p. 89 (C), II, 43, p. 93 (C), τετραποισί III, 32, p. 146 (A).

αἰθεντί — I, 6, p. 6 (BC). Eidem adverbiorum generi annumerandum est atque antecedens. Respiciens enim significationes substantivorum, quae sunt αἰθεντης et αἰθεντία et ipsius loci condicionem, puto, illum statum significari, in quo potens rex et deus esse cernatur Nectanabus, veniens ad Olympiadem. Quod quo clarius appareat, pronomen αὐτός etiam additum est.

## THESES.

- I. Pseudo-Callisthenis codicem Paris. No. 1711 tantum Alexandriae ortum esse pro certo audeo affirmare.
- II. Soph. Phil. vv. 22, 23 legi propono:  
ἀ μοι προσελθὼν σίγα σήματιν' εἰς' ἔχρη  
χῶρον τὸν αὐτὸν τόνδ' ἔστ' εἴς' ἄλλη καρδί.
- III. Tac. Agric. c. 7 verba „ubi decessor seditiose agere narrabatur“, immerito in suspensionem vocantur.
- IV. Theocr. Idyll. I, 41 τὸ κερτριδὸν enim participio ἐκκεῖς conjugendum esse arbitror.
- V. Aristippus nomine Socratici indignus est.

## VITA.

*Arminius Niedenfuehr* natus sum Nissae, a. d. IV. Id. Oct. anni h. s. XLV. patre *Antonio*, matre *Francisca*, e gente *Roensch*, quos praematura morte mihi ereptos lugeo. Fidei addictus sum catholice. Prima literarum elementa postquam in schola publica didici, inde ab anno h. s. LVI. frequentavi per octo annos patrii oppidi mei gymnasium, quod etiam nunc *Julii Zastra* v. ill. auspiciis floret. Testimonium maturitatis adeptus, mense Oct. anni h. s. LXIV. universitatem Viadrinam Vratislaviensem petivi, studiis philologicis operam daturus. Civibus academicis adscriptus a *Roemer* v. ill., qui tum fascies tenebat, rite nomen dedi apud *Junkmann* v. ill., id temporis philosophorum ordinis decanum. Sed quum post duo jam semestria fortunae tenuitate coactus essem puerum suscipere privatim erudiendum, anno praeterlapso ad hanc alnam literarum sedem redux intermissa studia renovavi. Sodalis fui magna cum utilitate mea per tria semestria proseminarii philologici, quod moderabatur *Hertz* v. ill. et per quatuor semestria seminarii regii philologici, regentibus *Haasio*, *Rosbachio*, *Hertzio*, vv. ill. ac docentes audivi per quadriennium vv. ill. *Bramiss*, *Elevenich*, *Haase*, *Hertz*, *Junkmann*, *Neumann*, *Reifferscheid*, *Roepell*, *Rosbach*, *Scherner*, *Stenzler*, *Weber*. Quorum virorum praestantissimorum memoriam semper grato colam pioque animo, praesertim *Haasio*, *Rosbachio*, *Reifferscheidio*. Non satis vero, profiteor, me laudare ac praedicare posse insignem benevolentiam et benignitatem *Hertzii*, praeceptoris dilectissimi, v. ill., qui maxima varii generis beneficia in me contulit atque ut consilio, sic auxilio suo me studiaque mea adjuvit. Hujus igitur viri clarissimi, optime de me meriti, dam vivam, memorem me esse futurum, ex animi sententia polliceor.